CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 369/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de fevereiro de 2022.

Senhor Comandante,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

301/2022, de autoria da Vereadora EUNICE MARIA MENDES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que seja verificada a possibilidade de

realizar poda de árvores na Avenida Belo Horizonte, n. 150, esquina com a Rua
Pires do Rio, no Bairro Santiago, conforme fotos anexas, pois as raízes e galhos das
árvores estão danificando os muros e fiações dos vizinhos, o local encontra-se

abandonado, e conforme informações de moradores os herdeiros não possuem
condições financeiras.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.
CAPITÃO FABRÍCIO SILVA ARAÚJO

Comandante da 2ª Companhia de Bombeiros Militar de Minas Gerais
Nesta

		2022-02-23T16:08:43-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:01:12-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:17:02-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro